

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	4 kwartał(y) narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-12-31	31.12.2009	4 kwartał(y) narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-12-31	31.12.2009
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	240 338	99 472	60 018	22 917
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-45 544	-26 838	-11 373	-6 183
Zysk (strata) brutto	-15 042	-35 270	-3 756	-8 126
Zysk (strata) netto w tym	-21 398	-35 824	-5 344	-8 253
<i>przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej</i>	-21 321	-35 775	-5 324	-8 242
<i>przypadający na udziały niekontrolujące</i>	-77	-49	-19	-11
Przeptywy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-20 381	-35 166	-5 090	-8 102
Przeptywy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	312	-26 539	78	-6 114
Przeptywy pieniężne netto z działalności finansowej	23 244	62 097	5 805	14 306
Przeptywy pieniężne netto, razem	3 175	392	793	90
Aktywa, razem	308 232	131 628	77 830	32 040
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	172 148	35 800	43 468	8 714
Zobowiązania długoterminowe	20 567	6 388	5 193	1 555
Zobowiązania krótkoterminowe	151 581	29 412	38 275	7 159
Kapitał własny	136 084	95 828	34 362	23 326
Kapitał zakładowy	305 000	243 807	77 014	59 346
Liczba akcji (w szt.)	305 000 000	243 806 575	305 000 000	243 806 575
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	-0,07	-0,15	-0,02	-0,03
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,06	-0,12	-0,01	-0,03
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,45	0,39	0,11	0,09
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,40	0,31	0,10	0,08
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

	w tys. zł			
	stan na 2010-12-31 koniec kwartału / 2010	stan na 2010-12-31 koniec poprz. kwartału /	stan na 2009-12-31 koniec poprz. roku / 2009	stan na 2009-09-30 koniec kwartału / 2009
AKTYWA				
Aktywa trwałe	109 184	102 157	65 061	50 310
Rzeczowe aktywa trwałe	70 703	70 372	39 562	30 342
Prawo wieczystego użytkowania gruntów	3 016	3 117	2 257	2 257
Nieruchomości inwestycyjne	37	37	37	37
Aktywa trwałe przeznaczone do zbycia		16		
Wartość firmy	8 128	1 674	387	387
Wartości niematerialne i prawne, w tym:	6 459	542	521	565
Długoterminowe aktywa finansowe	8 915	20 365	17 500	13 601
Inne inwestycje długoterminowe				
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	10 495	4 549	2 847	2 060
Długoterminowe należności i rozliczenia międzyokresowe	1 431	1 485	1 950	1 061
Aktywa obrotowe	199 048	140 489	66 567	41 914
Zapasy	2 165	2 744	2 429	323
Należności krótkoterminowe i rozliczenia międzyokresowe	83 496	86 649	39 891	38 285
Należności z tytułu podatku dochodowego				
Pozostałe aktywa trwałe	109 319	47 271	23 354	143
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	4 068	3 825	893	3 163
Aktywa długoterminowe sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży				
A k t y w a r a z e m	308 232	242 646	131 628	92 224
PASYWA				
Kapitał własny	136 084	109 407	95 828	71 179
Kapitał zakładowy	305 000	305 000	243 807	181 100
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej				
Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)		-6 025	-1 804	
Kapitał zapasowy i rezerwy	17	17	7 864	35 074
Różnice kursowe z przeliczenia	-4 537	-18	2 358	-1 086
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-155 933	-156 257	-121 358	-120 465
Zysk (strata) netto	-21 321	-44 438	-35 775	-23 444
Kapitał przypadający na udziały niekontrolujące	12 858	11 128	736	
Zobowiązania długoterminowe	20 567	25 519	6 388	80
Rezerwy	200	15		
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	16 707	7 453	2 736	21
Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	3 020	24	3 033	36
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe	640	17 870	619	23
Długoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe		157		
Zobowiązania krótkoterminowe	151 581	107 720	29 412	20 965
Rezerwy	19 936	10 373	1 251	266
Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	7 525	8 577	6 799	9 461
Krótkoterminowa część długoterminowych kredytów bankowych i pożyczek	13	3 011	13	13
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	25 336	9 327	945	58
Krótkoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	98 693	76 391	20 404	11 167
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	78	41		0
Walutowe kontrakty terminowe				0
P a s y w a r a z e m	308 232	242 646	131 628	92 224
Wartość księgowa	136 084	109 407	95 828	71 179
Liczba akcji (w szt.)	305 000 000	305 000 000	243 806 575	181 100 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,45	0,36	0,39	0,39
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	341 695 281	305 000 000	305 000 000	305 000 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,40	0,36	0,31	0,23

POZYCJE POZABILANSOWE

	w tys. zł			
	stan na 2010-12-31 koniec kwartału / 2010	stan na 2010-09-30 koniec poprz. kwartału / 2010	stan na 2009-12-31 koniec poprz. roku / 2009	stan na 2009-09-30 koniec kwartału / 2009
Zobowiązania warunkowe	7 520	9 750	11 030	14 400
Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	1 950	450	0	0
udzielonych gwarancji i poręczeń	1 950	450	0	0
	0	0	0	0
Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	5 570	9 300	11 030	14 400
udzielonych gwarancji i poręczeń	3 970	7 700	9 430	14 400
weksle	1 600	1 600	1 600	
Inne (z tytułu)	0	0	0	0
	0	0	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	7 520	9 750	11 030	14 400

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	w tys. zł			
	4 kwartał/2010 okres od 2010-10-01 do 2010-12-31	4 kwartały narastająco / okres od 2010-01-01 do 2010-12-31	4 kwartał / 2009 okres od 2009-10-01 do 2009-12-31	4 kwartały narastająco / okres od 2009-01-01 do 2009-12-31
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	93 511	240 338	35 821	99 472
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	84 199	215 953	34 173	95 856
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	9 312	24 385	1 648	3 616
Koszty sprzedaży	2 304	4 403	402	1 108
Koszty ogólnego zarządu	12 658	39 204	7 038	25 009
Pozostałe przychody operacyjne	847	1 918	-84	1 518
Pozostałe koszty operacyjne	8 816	28 240	1 633	5 855
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-13 619	-45 544	-7 509	-26 838
Przychody finansowe	43 357	70 962	13 816	14 843
Koszty finansowe	1 886	40 460	16 815	23 275
Udział w zyskach/stratach netto jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności				
Zysk(strata) ze zbycia całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych				
Zysk (strata) brutto	27 852	-15 042	-10 508	-35 270
Podatek dochodowy	3 382	6 356	1 872	554
Zysk(strata) netto z działalności gospodarczej	24 470	-21 398	-12 380	-35 824
Zysk (strata) za rok obrotowy na działalności zaniechanej	0		0	
Zysk (strata) netto	24 470	-21 398	-12 380	-35 824
Przypadający/a na:				
Akcjonariuszy jednostki dominującej	23 117	-21 321	-12 331	-35 775
Udziały niekontrolujące	1 353	-77	-49	-49
Inne całkowite dochody netto	-4 519	-6 895	1 255	169
różnice kursowe z przeliczenia	-4 519	-6 895	1 255	169
Całkowite dochody ogółem	19 951	-28 293	-11 076	-35 655
Przypadający/a na:				
Akcjonariuszy jednostki dominującej	18 598	-28 216	-11 076	-35 606
Udziały mniejszości	1 353	-77	-49	-49
Zysk (strata) netto (zanalizowany)		-21 398		-35 824
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)		305 000 000		173 901 150
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-0,07		-0,21
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)		292 198 070		173 901 150
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-0,06		-0,21

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej							Udziały niekontrolujące	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z tytułu różnic kursowych	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2010 roku	243 807	0	-1 804	7 864	2 358	-157 133	95 092	736	95 828
Zmiany zasad polityki rachunkowości							0		0
Saldo na dzień 01.01.2010 roku po korektach (po przekształceniu)	243 807	0	-1 804	7 864	2 358	-157 133	95 092	736	95 828
Dochody całkowite razem	0	0	0	0	-6 895	-21 321	-28 216	-77	-28 293
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych					-6 895		-6 895		-6 895
rozliczenie wyniku 2009							0		0
pokrycie straty z lat ubiegłych							0		0
Zysk/ strata za rok obrotowy						-21 321	-21 321	-77	-21 398
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	61 193	0	1 804	-7 847	0	1 200	56 350	12 199	68 549
akcje serii U	17 886						17 886		17 886
akcje serii W	3 585						3 585		3 585
akcje serii Y	6 000						6 000		6 000
objęcie akcji serii T	7 847			-7 847			0		0
akcje serii V	8 000						8 000		8 000
akcje serii Z	7 000						7 000		7 000
akcje serii Q	10 875						10 875		10 875
Sprzedaż akcji własnych			1 804				1 804		1 804
Wystąpienie udziałowców							0		0
Przejęcie kontroli							0	8 470	8 470
Utrata części udziału						596	596	3 917	4 513
korekty konsolidacyjne						604	604	-188	416
Saldo na dzień 31.12.2010 roku	305 000	0	0	17	-4 537	-177 254	123 226	12 858	136 084
Saldo na dzień 01.01.2009 roku	138 470	0	0	17	196	-118 422	20 261	0	20 261
Różnica kursowe z przeliczenia kapitałów					169		169	0	169
Saldo na dzień 01.01.2009 roku po korektach (po przekształceniu)	138 470	0	0	17	365	-118 422	20 430	0	20 430
Dochody całkowite razem	0	0	0	2 000	1 993	-37 775	-33 782	-49	-33 831
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych					1 993		1 993		1 993
rozliczenie wyniku za rok 2008				2 000		-2 000	0		0
pokrycie straty							0		0
Zysk/ strata za rok obrotowy						-35 775	-35 775	-49	-35 824
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	105 337	0	-1 804	5 847	0	-936	108 444	785	109 229
zakup akcji własnych			-1 804				-1 804		-1 804
akcje serii J	5 083						5 083		5 083
akcje serii K	28 947						28 947		28 947
akcje serii E	2 000			-2 000			0		0
akcje serii M	6 600						6 600		6 600
akcje serii N	23 458						23 458		23 458
akcje serii O	11 600						11 600		11 600
akcje serii P	6 658						6 658		6 658
akcje serii R	7 086						7 086		7 086
akcje serii S	13 905						13 905		13 905
objęcie akcji serii T				7 847			7 847		7 847
korekty konsolidacyjne						-936	-936	785	-151
Saldo na dzień 31.12.2009 roku	243 807	0	-1 804	7 864	2 358	-157 133	95 092	736	95 828

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	w tys. zł			
	4 kwartał / 2010 okres od 2010-10-01 do 2010-12-31	4 kwartały narastająco / okres od 2010-01- 01 do 2010-12-31	4 kwartał / 2009 okres od 2009-10-01 do 2009-12-31	4 kwartały narastająco / okres od 2009-01- 01 do 2009-12-31
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
(metoda bezpośrednia)	0		0	
Wpływy	0		0	
Sprzedaż	0		0	
Inne wpływy z działalności operacyjnej	0		0	
Wydutki	0		0	
Dostawy i usługi	0		0	
Wynagrodzenia netto	0		0	
Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz inne świadczenia	0		0	
Podatki i opłaty o charakterze publicznoprawnym	0		0	
Inne wydatki operacyjne	0		0	
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II) - metoda bezpośrednia	0		0	
(metoda pośrednia)	0		0	
Zysk (strata) netto	24 470	-21 398	-12 380	-35 824
Korekty o pozycje	-22 139	1 017	17 946	658
Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0		0	
Udziały niekontrolujące	-1 353	77	49	49
Amortyzacja	1 319	3 793	573	1 351
Utrata wartości firmy	0	0	0	
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	858	866	1 714	2 751
Koszty i przychody z tytułu odsetek	392	1 248	575	1 153
Przychody z tytułu dywidend	0		0	
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	43	553	1 152	1 137
Zmiana stanu rezerw	23 719	32 856	3 700	3 660
Zmiana stanu zapasów	579	264	-2 106	-2 221
Zmiana stanu należności i rozliczeń międzyokresowych czynnych	-24 568	-69 126	-3 282	-24 805
Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych biernych	22 339	68 082	25 808	31 259
Zapłacony/zwrócony podatek dochodowy	0		0	
Inne korekty	-45 467	-37 596	-10 237	-13 676
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej - metoda pośrednia	2 331	-20 381	5 566	-35 166
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych	26	545	25	40
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek stowarzyszonych i zależnych			0	
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych	1	1 002	995	995
Wpływy z tytułu odsetek			0	
Wpływy z tytułu dywidend			0	
Splata udzielonych pożyczek	0	180	4	120
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-756	-5 001	-5 112	-13 017
Wydatki netto na nabycie podmiotów zależnych i stowarzyszonych	0		6 101	
Wydatki na nabycie długoterminowych aktywów finansowych	-1 000	-8 915	-10 000	-17 500
Wydatki na nabycie krótkoterminowych aktywów finansowych			-891	-891
udzielone pożyczki	0	-1 000	956	
Inne	-773	13 501	3 658	3 714
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 502	312	-4 264	-26 539
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy z kredytów i pożyczek	3 178	10 185	1 747	11 835
Wpływy netto z emisji akcji, obligacji, weksli, bonów	0	24 434	-21 221	39 855
Splata kredytów i pożyczek	-2 015	-9 343	-1 412	-6 272
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-163	-590	-126	-183
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki				
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym	0		0	
Nabycie akcji własnych	0		0	
Zapłacone odsetki	-586	-1 442	-127	-705
Inne			17 567	17 567
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	414	23 244	-3 572	62 097
Zwiększenie/zmniejszenie stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	243	3 175	-2 270	392
Środki pieniężne na początek okresu	3 825	893	3 163	501
Zyski/straty z tytułu różnic kursowych dotyczące wyceny środków pieniężnych, ekwiwalentów środków pieniężnych oraz kredytów w rachunku bieżącym				
Środki pieniężne na koniec okresu:	4 068	4 068	893	893